
Innsigelse til ny plassering av vindmøller på eiendommene gnr. 76 bnr. 15 og 16, Ørland
kommune.

Vedrørende underskriftsliste.
Ny plassering av 3 vindmøller på eiendommen gnr. 76 bnr. 16, Ørland kommune. Kartskissen er
datert 18. juni, ble først tilgjengelig 20. juni k1.17:00.
En vil gjøre kommunen oppmerksom på at innsigelsene vedrørende ny plassering av vindkraftverk
innenfor 400m fra bolig- og fritidshus fremdeles står ved lag.

Siden tiltakshaverne er de to samme som søkte plassering av 6 vindmøller må også eksisterende
vindmølle (på gnr 76 bnr. 15) være med i planene. Denne har ingen støysone opptegnet, men er
beviselig innenfor 400m fra flere bolighus. Denne vindmøllen er av eldre type, kjøpt som brukt og
satt opp i 1999. Vindmøller har begrenset levetid og det er ikke urealistisk å tro at når denne
vindmøllen ikke lar seg reparere lengre vil det bli satt opp en nyere og større vindmølle på samme
sted (jfr tidligere søknad).
Vi ønsker ikke at det settes opp en ny vindmølle på dennes sted da dette bryter med eksisterende
vedtak i Ørland kommune ang. retningslinjer for oppsett av vindmøller i forhold til avstand til
bolighus.

Forslaget om å sette opp 3 stk vindmøller på gnr 76 bnr 16 er i konflikt med kommunedelplan.
Støysonen fra disse tre vindmøllene vil hindre utnyttelse av utmark i Kleivan-området til
boligformål. Dette området står allerede i gjeldende kommunedelplan avmerket som et fremtidig
boligområde og den nye plasseringen til de 3 vindmøllene er innenfor 400meter fra dette området.
Ørland kommune har store utfordringer med å flnne boligtomter nok i forbindelse med utvidelsen
på Ørland Hovedflystasjon, da kan ikke et så bra boligområde som dette være utilgjengelig for
utbygging.

Siden disse nye planene ikke er varslet på vanlig måte og med rimelig tid til å føre innsigelse mot
planene, vilv kkt,Amulighet til å få samlet underskriftene til alle som protesterte sist. Vi mener
imidlertid at underskriftene står ved lag da ny plassering heller ikke denne gangen tar hensyn til
bolighus.
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